Haud parum delectamenti tua mihi conciliauit ep̄stola. Legendis tuis literis oppidoquam sum delectatus. Lēctio tuarum literarum singulari uoluptate delinivit mentem meā. Admodum delectabilis mihi tua fuit ep̄stola. Eximia quadam lētitia tuē me literae affecerunt.

Tuis

Tuis ex literis singulari sum affectus lætitia. Maximæ uoluptati mihi tua fuit epistola. Summo oblectamento mihi tua scripta fuerunt. Incredibili gaudio mihi tua fuit epistola. Nimisquam iucunda nobis tua fuit epistola. Summae iucunditati nobis tua fuit epistola. Suauissime mihi tuæ fuerunt literæ. Tuis ex literis singularis mihi profecta est lætitia. Tuæ literæ fecerunt, ut prorsus exilirem gaudio. Tuis acceptis literis lætitia geſtibam. Vbi mihi tuæ sunt redditæ literæ, lætitia sum expletus. Lectionis amantissimis tuis literis, noua quædam lætitia correptus sum. Acceptis literis tuis incredibilis uoluptas coepit animum meū. Inusitata lætitia me tua demulſit epistola. Quod ad me scriperis id mihi tam iucundum fuit, quam quod iucundissimum. Quod ad me tuas dederis literas, id uehementer fuit gratum. Quod me tuis dignatus es literis, eo nihil mihi potuit accidere gratius. Tuæ me literulæ oppido gaudibundum effecerunt. Tuis literis oppido, quam letabundus sum effectus. Quod me tuis literis certiore reddideris, fuit id mihi nō gratum modo, uerūmetiam iucundum. Quum tua ad me perferretur epistola, uidisses me gaudi magnitudine gestientem. Quod me saltem epistola salutaris, id profecto uoluppe fuit. Literis tuis nihil adferri potuit optatus. Epistola tua ad nos uenit uehementer expectata. Literis tuis nihil adferri potuit desyderatus. ¶ In his tribus Metalepsis est, aut certe Synecdochæ. Nam iucunda solent accidere, quæ magnopere desyderauerimus.

Non

CNon possunt non esse iucundissimæ Erasmo Fausti
ne literæ. Non iniucunda mihi tua fuit epistola. Ne
tiquam insuauis mihi tue uenerunt literæ. Haud qua
quam ingrata mihi tua scripta acciderunt. Tam dulcis
mibi tua fuit epistola, quam ea quæ sunt dulcissima.
Literas tuas multa cum uoluptate perlegi. Epistolam
tuam non sine summa uoluptate recepi. Qui mihi tuas
reddidit literas, is mihi gaudiorum cumulum deculit.

Dictum mirum quam me tua cœperit epistola. Schedæ
quas abs te missas accepi, noua quadam gaudiorum lu
ce pectus meum serenarunt. Literæ tue quicquid in ani
mo moeroris erat, id omne protinus excusserunt. Mirā
animo persensi uoluptatem, quim tua nobis redderetur
epistola. Tuis ex literis uoluptas insolita animo inces
sit meo. Tuae literæ fuerunt in causa, ut affatim gau
dio. Dici uix queat, quantum mihi lœtitiae tuis ex literis
obortum sit. Vix possim sermone consequi, quantum gau
diorum ex tua mihi natum sit epistola. Dictu mirum
est, quantum uoluptatum nobis ex tuis affulserit literis.
Deum immortalem, quam ingens gaudium nobis e tua
prouenit epistola? Papæ quantas lœtitiae causas nobis
tuae literæ suppeditarunt? Dij boni quantam vim gau
diorum tua mihi scripta subministrarunt? Maiorem
lœtitiam tue mihi tabellæ attulerunt, quam ut explicare
possim. Plurimum uoluptatis nobis tuus tabellarivs
adportauit. Vix credas quantum aceruum lœtitiae lite
rae tue